## 2. Ecce quam bonum

Discantus      Quinta vox      Altus      Tenor      Bassus

Ec ce quam bo  
Ec ce, ec  
Ec ce, ec  
Ec ce, ec, ec  
Ec ce, ec  
Ec ce, et  
Ec ce, ec

5

num, quam bo      num      et  
ce quam bo      num et      quam iu - cun      dum,  
ce quam bo      num,      et quam iu      cun  
- ce quam bo      num      et quam iu - cun      dum, et  
ce quam bo      num      et quam iu - cun      dum,

Musical score for Gregor Lange's Cantiones aliquot novae (1580), page 2, showing the first system of music. The score consists of five staves of music for voices. The vocal parts are: Soprano (S), Alto (A), Tenor (T), Bass (B), and Bass (B). The lyrics are written below the staves. Measure 10 is indicated above the music.

quam iu - cun - dum, ha bi - ta - re fra - tres in  
quam iu - cun - dum, ha bi - ta - re fra - tres in  
dum, et quam iu - cun - dum, ha bi - ta - re fra - tres in u -  
quam iu - cun - dum, ha bi - ta - re fra - tres in  
ha bi - ta - re fra - tres in u - num,

Musical score for Gregor Lange's Cantiones aliquot novae (1580), page 2, showing the second system of music. The score consists of five staves of music for voices. The vocal parts are: Soprano (S), Alto (A), Tenor (T), Bass (B), and Bass (B). The lyrics are written below the staves. Measure 15 is indicated above the music.

u - num,  
u - num, sic - ut un - guen - tum in  
- - num, in u - num, sic - ut un - guen -  
u - num, sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te, in  
sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te,

Musical score for Gregor Lange's Cantiones aliquot novae (1580), page 2, showing the third system of music. The score consists of five staves of music for voices. The vocal parts are: Soprano (S), Alto (A), Tenor (T), Bass (B), and Bass (B). The lyrics are written below the staves. Measure 20 is indicated above the music.

sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te, in ca - pi - te,  
ca - pi - te, sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te, quod  
tum in ca - pi - te, sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te,  
ca - pi - te, in ca - pi - te, in ca - pi - te,  
sic - ut un - guen - tum in ca - pi - te, quod

quod de - scen - dit, quod de - scen - dit,  
 de - scen - dit, quod de - scen - dit,  
 quod de - scen - dit, quod de - scen - dit,  
 quod de - scen - dit, quod de - scen - dit,  
 quod de - scen - dit, quod de - scen - dit,  
 quod de - scen - dit, quod de - scen - dit,

25 quod de - scen - dit in bar -  
 quod de - scen - dit in bar -  
 quod de - scen - dit in bar -  
 de - scen - dit, quod de - scen - dit, in bar -  
 de - scen - dit, in